tendo sido declaradas HABILITADAS e CREDENCIADAS, as empresas: ALYSSON LOPES DE OLIVEIRA 
06861092525, inscrita no CNPJ nº 36.252.720/0001-91, representado por Alysson Lopes de Oliveira, portador do 
RG nº 2075624909 SSP/BA, inscrito no CPF nº 068.610.925-25, com o valor global de R$ 18.960,00 (dezoito mil 
novecentos e sessenta reais); COMERCIAL DE PEÇAS E ACESSORIOS UNIÃO LTDA, inscrita no CNPJ nº 
16.502.029/0001-01, representado por Jandson Felix de Queiroz, portador do RG nº 1452625964 SSP/BA, inscrito 
no CPF nº 040.439.595-32, com o valor global de R$ 105.315,00 (cento e cinco mil trezentos e quinze reais). JOSE 
FERREIRA DO VALE, inscrita no CNPJ nº 01.467.080/0002-33, representado por Jose Ferreira do Vale, portador 
do RG nº 4659417 SSP/BA, inscrito no CPF nº 480.423.155-20, com o valor global de R$ 187.665,00 (cento e oitenta 
e sete mil seiscentos e sessenta e cinco reais); VILIAN CELESTINO DOS SANTOS JUNIOR, inscrita no CNPJ nº 
29.073.857/0001-13, representado por Vilian Celestino dos Santos Junior, portador do RG nº 1556105037 
SSP/BA, inscrito no CPF nº 067.101.815-96, com o valor global de R$ 311.550,00 (trezentos e onze mil quinhentos 
e cinquenta reais). Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes. Iraquara/BA, 27 de 
março de 2025. WALTERSON RIBEIRO COUTINHO, Prefeito Municipal 

ADJUDICAÇÃO 

Modalidade: CREDENCIAMENTO nº 003/2025 

Analisando o processo acima referido delibero pela adjudicação do objeto em favor das empresas: ALYSSON 
LOPES DE OLIVEIRA 06861092525, inscrita no CNPJ nº 36.252.720/0001-91, representado por Alysson Lopes 
de Oliveira, portador do RG nº 2075624909 SSP/BA, inscrito no CPF nº 068.610.925-25, com o valor global de R$ 
18.960,00 (dezoito mil novecentos e sessenta reais); COMERCIAL DE PEÇAS E ACESSORIOS UNIÃO LTDA, 
inscrita no CNPJ nº 16.502.029/0001-01, representado por Jandson Felix de Queiroz, portador do RG nº 
1452625964 SSP/BA, inscrito no CPF nº 040.439.595-32, com o valor global de R$ 105.315,00 (cento e cinco mil 
trezentos e quinze reais). JOSE FERREIRA DO VALE, inscrita no CNPJ nº 01.467.080/0002-33, representado por 
Jose Ferreira do Vale, portador do RG nº 4659417 SSP/BA, inscrito no CPF nº 480.423.155-20, com o valor global 
de R$ 187.665,00 (cento e oitenta e sete mil seiscentos e sessenta e cinco reais); VILIAN CELESTINO DOS 
SANTOS JUNIOR, inscrita no CNPJ nº 29.073.857/0001-13, representado por Vilian Celestino dos Santos Junior, 
portador do RG nº 1556105037 SSP/BA, inscrito no CPF nº 067.101.815-96, com o valor global de R$ 311.550,00 
(trezentos e onze mil quinhentos e cinquenta reais), cujo objeto é o CREDENCIAMENTO Nº 003/2025 objetivando: 
Credenciamento de oficinas mecânicas especializadas para manutenção preventiva e corretiva dos veículos 
leves e pesados da frota do município de Iraquara-Ba, nos termos e nas condições estabelecidas neste

[...]

Prefeitura Municipal de 
Iraquara. CONTRATADA: COMERCIAL DE PEÇAS E ACESSORIOS UNIÃO LTDA, inscrita no CNPJ nº 
16.502.029/0001-01, representado por Jandson Felix de Queiroz, portador do RG nº 1452625964 SSP/BA, inscrito 
no CPF nº 040.439.595-32, com o valor global de R$ 105.315,00 (cento e cinco mil trezentos e quinze reais). 
OBJETO: Credenciamento de oficinas mecânicas especializadas para manutenção preventiva e corretiva dos 
veículos leves e pesados da frota do município de Iraquara-Ba, nos termos e nas condições estabelecidas neste 
edital, de acordo com os termos e condições especificadas no edital e anexos.